Mitglieder des Beirates
Liste Klaus Becker
Name
1 Kunellis, Axel
2 Zeitler, Christian
3 Bockem, Hanne
4 Ackermann, Kathryn
5 Hasenburg, Christof
6 Hensen, Sylvie
7 Sailer, Christian
8 Huber-StraBer, Angelika
9 Dietz, Stephanie
10 Specht, Volker
11 Pritzer, Michael
12 Tonne, Knut
13 Bock, Alexander
14 HauRer, Jochen
15 Rackwitz, Bodo
16 Kreher, Markus
17 Bernau, Ann-Katrin
18 Waubke, Patrick
19 Moesta, Guido
20 Gnandiger, Jan-Hendrik
21 Strom, Antje
22 Brennecke, Babette
23 Dielehner, Andreas
24 Hanshen, Johannes
25 Hagenmdiller, Stefanie
26 Hain, Thorsten
27 Rohricht, Victoria *
28 Jessen, Michael *
29 Kneisel, Holger
30 Mund, Dagmar
31 Wiechens, Gero
32 Hofter, Franz
33 Riedmann, Andrea
34 Koch, Hendrik
35 Pfeiffer, Klaus-Ulrich
36 Uhde, Markus
37 Blaser, Kathlen
38 Mollenkamp, Jan
39 Sturm, Benedikt
40 Haider, Franz
41 Winner, Markus
42 Kiihn, Ronny
43 Thiede, Rainer
44 Schadeck, Nikolaus
45 Protze, Lars

Stimmen

Liste Cihan Demirel
Name
1 Demirel, Cihan
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Liste Andreas Dorschell
Name Stimmen
Dorschell, Andreas
Farr, Wolf-Michael
Bruckner, Andrea
Lang, Evi
Petersen, Karl
Fischer, Katrin
Lorey, Petra
lhlau, Susann
Hoffmann, Barbara
Frings, Monika
Gabler, Katrin
Grimme, Tanja
13 Ott, Eckhard
14 Gergen, Rosemarie
15 Neumann, Vanessa *
16 Baum, Michael *

17 Kuegler, Daniela

18 Brosent, Karl-Heinz
19 Hauser, Johannes

20 Hager, Michael

21 Olbrich, Thomas

22 Riedl, Florian

23 Grote, Rainer

24 Brandt, Sebastian

25 Guntzler, Fritz

26 Boke, Christian

27 Albus, Uwe

28 Weber, Armin

29 Rappl, Wolfram

30 Hanke, Christian

31 Dreyer, Christian

32 Arndt, Matthias

33 Giebermann, Michael
34 Groning, Ralf

35 Witte, Christian

36 Hunger, Franklin

37 Tuschen, Marcus

38 Schmidt, Marc

39 Huber, Andreas L.

40 Sarburg, Marc

41 Konermann, Christian
42 Lohmann, Gerd-Markus
43 Semelka, Thomas

44 Schlimpert, Hans-Joachim
45 Weidenfeller, Michael

O 00 N O U & WN K

Liste Michael Gschrei
Name Stimmen
Gschrei, Michael
Aumidiller, Robert
Boliner, Michael
Bensing, Udo
Gruttner, Silke
Vieler, Regina
Wittsiepe, Richard
Friebel, Holger
Linke, Annett
Hagemann, Jens
Seifert, Bianca
Schuttler, Mark
Eisele, Mathias N.
Muskulus-Barthel, Antje
Haeck, Roland
Lahl, Tobias
Hartmann, Jirgen
Dunkerbeck, Dieter
Exner, Simon
Kaiser, Karin
Berkholz, Niels
22 Hackl, Reinhard
23 Gerlach, Frank Oliver
24 Zimmermann, Peter
25 Stuhr, Hans-Jirgen Graf von
26 Paulus, Frank
27 Gerstmayr, Rainer
28 Kruse-Kraft, Roland
29 Weckerle, Thomas
30 Rompf, Jorg Thomas
31 Kohnlein, Christoph
32 Waffler, Bernd
33 Wengert, Patrick
34 Leoff, Alexander
35 Spielmann, Dominik
36 Wittlich, Joachim
37 Hesler, Klaus-Jiirgen von
38 Okon, Walter
39 Oppenkowski, Roman von
40 Wolter, Gerd
41 Meyer, Dirk
42 Langhein, Bernd
43 Turkoz, Deniz
44 Kastel, Daniel
45 Sosnov, Christian
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Mitglieder des Beirates
Liste Christian Janze
Name
1 Oser, Peter
2 Hayn, Sven
3 Wollmert, Peter
4 Somes, Karen Leah
5 Ludwig, Kristian
6 Mielke, Nathalie
7 Janze, Christian
8 Hellig, Sabine
9 Dietl, Nicole
10 Schlebusch, Tobias
11 Bangemann, Ev
12 Bostedt, Ralf
13 Jager, Susanne
14 Zwirner, Titus
15 Kuhn, Steffen
16 Ueberschar, Marc
17 Link, Robert
18 Brorhilker, Jan
19 Breitsameter, Katharina
20 Schliter, Stephan
21 Boelcke, Ulrich
22 Keim, Andreas
23 Baur, Christian *
24 Heubach, Hans Joachim *
25 Birkle, Manfred *
26 Schier, Clemens *
27 Frey, Werner
28 Matischiok, Martin
29 Losken, Holger
30 Burger-Disselkamp, Christine
31 Tropschug, Isabel *
32 Scheufele, Siegfried *
33 Berg, Andrea
34 Hollweg, Hendrik
35 Kretschmer, Thomas
36 Horbach, Patrick
37 Schieszl, Sven
38 Barnstedt, Thorsten
39 Hantke, Christian
40 Hanft, Stephan
41 Muzzu, Andreas
42 Grathwol, Helge-Thomas
43 Rieger, Carsten
44 Werthmann, Martin
45 Wehner, Christoph

Stimmen

2579
1143
1029
960
903
897
864
810
713
689
661
645
640
630
623
609
580
573
564
548
533
511
491
491
476
476
475
469
465
461
456
456
455
448
440
429
417
395
389
376
370
348
298
285
266

Platz
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Liste Petra Justenhoven
Name
1 Honsch, Henning
2 Heineke, Verena
3 Schmitz, Ralf
4 Lawrenz, Christiane
5 Ey, Michael
6 Primm, Dietmar
7 Geretshuber, Daniela
8 Picard, Nadja
9 Loitz, Rudiger
10 Kroker, Rainer
11 Noll, Thomas
12 Witt, Anne
13 Touré Aissata
14 Sechser, Jorg
15 Burkhart, Michael
16 Flick, Peter
17 Schlotter, Antje
18 Deni, Katharina
19 Rittmann, Uwe
20 Schroder, Martin
21 Fehling, Christoph
22 Hauke, Sven
23 Bohle, Heike
24 Fischer, Dirk
25 Kieper, Thomas
26 Dzulko, Thorsten
27 Voelcker, Volker
28 Eglauer, Dietmar
29 Stiefel, Kristina
30 Jager, Rainer
31 Kersten, Kathrin
32 Arendt, Stefan Peter
33 Reuther, Michael
34 Hénig, Erik
35 Kieser, Claudia
36 Ballhaus, Werner
37 Nickel, Marcus
38 Ull, Thomas
39 Ronnberg, Michael
40 Rocker, Mathias
41 Leffler, Steffen
42 Solfrian, Gregor
43 Bardens, Patrick
44 Steffen, Axel
45 Sauthoff, Jan-Philipp

Stimmen

* Ein Sternchen hinter dem Namen kennzeichnet Wahlergebnisse nach Losentscheid bei Stimmengleichheit

Platz

Liste Volker Krug
Name Stimmen
1 Kolb, Susanne
2 Niehues, Michael
3 Orth, Thomas Marcel
4 Leuschner, Carl-Friedrich
5 Ehrlich, Thorben
6 Vogel, Claus
7 Apweiler, Herbert
8 Deutsch, Annika
9 Gillar, Birgit
10 Otter, Andreas
11 Wendlandt, Patrick
12 Schmidt, Steffen Andreas
13 Splinter, Silke
14 Briggemann, Benedikt
15 Zeltner, Axel
16 Baumann, Sandra
17 Kopatschek, Martin
18 Schwibinger, Thorsten
19 Schmiedel, Markus
20 Kadlubowski, René
21 Bornkampf, Michael
22 Borgardt, Elena
23 Traub, Thomas
24 Schiirtz, Max
25 Rolshoven, Friederike Charlotte
26 Schwarz, Christian
27 Watanabe, Kou
28 Link, Markus
29 Thiermann, Martin
30 Bdhler, Jan
31 Wegner, Jorg
32 Wilhelms, Jan-Christian *
33 Perger, Maximilian Freiherr von *
34 Trenzinger, Stefan
35 Smaritschnik, Joanna
36 Herrel, Detlef
37 Otto, Stefan
38 Hoffsteter, Frank
39 Hermanns, Daniel
40 Kraus, Markus
41 Renzelmann, Christian
42 Landvatter, Tim
43 Plémpel, Michael
44 Wunderle, Julius Karl
45 Scholand, Martin
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